3127

L1200 ,

10 258

4671

. 1256

Snitt A'

Stuefkjakken

Stuerkjokken

Exsisterenda

>
lia]
2
0

Eksisterende

8481

R 7506 " 11250 1360 4190 R
R 24 300 R
RAExsiterando’
jeller 37 m? ;4:: @
1.Etg 67 m? b B
oft 48 m? & . &
%12,5 m? - Parkering » 21.0 b

14 m2 - Utebod
17 m? - Malbart BRA under terrasse

RATM: 208 m?

RAg et ttiak
3 m? - Del mot Vest

3 m? - Del mot @st

Emz - Qverbygg del mot Pst

RAycay: 71 m?

Tresalen
tithygg

[Tiltakshavar: M_gg_n_e_mr_iy_ & Geir Margy
Adresse: Margyvegen 331

5937 Bavage

Gnr/Bor, = 423

A3 - 11

[Tiltakets art: Tliby:

Plantegning

egnet av: Staffen Maray Alvasr, MNAL




